

**Vestervang Kiosk ApS**

**Vestervangsvej 16**

**8800 Viborg**

**CVR-nummer 33642504**

**Årsrapport**

**1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den *13.3.18*

  
\_\_\_\_\_  
Ove Dalsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Vestervang Kiosk ApS  
Vestervangsvej 16  
8800 Viborg

Hjemstedskommune: Viborg  
CVR-nummer: 33642504  
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Ove Dalsgaard

### Pengeinstitut

Danske Bank Viborg afdeling

### Revisor

Dansk Revision Viborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Agerlandsvej 16  
8800 Viborg

Kontaktperson:

Per Tange

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udøve virksomhed med drift af kiosk, spillehal, postbutik og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtalte i ledelsesberetningen.

Der er ingen problemer med Going Concern. Selskabet har i regnskabsåret 2017 opnået et overskud på TDKK 202, hvorfor egenkapitalen er blevet væsentlig forbedret. Grundet underskud tidligere år har selskabet dog stadig tabt over 50% af selskabskapitalen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.600.520</b>	<b>1.471</b>
1	Personaleomkostninger	-1.232.523	-1.532
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-124.896	-168
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>243.101</b>	<b>-229</b>
	Finansielle omkostninger	-41.360	-53
	<b>Resultat før skat</b>	<b>201.741</b>	<b>-282</b>
2	Skat af årets resultat	0	-36
	<b>Årets resultat</b>	<b>201.741</b>	<b>-318</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	201.741	-318
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>201.741</b>	<b>-318</b>



Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Goodwill	248.100	331
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>248.100</b>	<b>331</b>
	Indretning af lejede lokaler	0	9
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.610	101
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>117.610</b>	<b>109</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>365.710</b>	<b>440</b>
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	334.573	357
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>334.573</b>	<b>357</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.291	0
	Andre tilgodehavender	135.976	163
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>159.266</b>	<b>163</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>163.509</b>	<b>156</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>657.348</b>	<b>675</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.023.059</b>	<b>1.115</b>

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-393.503	-595
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-313.503</b>	<b>-515</b>
	Kreditinstitutter	153.638	413
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	271.205	438
	Anden gæld	911.718	780
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.336.561</b>	<b>1.630</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.336.561</b>	<b>1.630</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.023.059</b>	<b>1.115</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016
	DKK	1.000 DKK

### 1 Personaleomkostninger

Løn og gager	1.176.715	1.463
Pensioner	7.201	7
Andre omkostninger til social sikring	33.032	39
Øvrige personaleomkostninger	15.575	22
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.232.523</b>	<b>1.532</b>
Gennemsnitlig antal ansatte	5	5

### 2 Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	0	36
Regulering af tidl. års skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>0</b>	<b>36</b>

### 3 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	-595	-515
Årets resultat	0	202	202
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>-394</b>	<b>-314</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

### 4 Eventualforpligtelser

Ingen.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har endvidere en huslejeforpligtelse. Lejen pristalsreguleres, dog med minimum 3% stigning p.a. Huslejen har i indværende år udgjort DKK 310.395. Der er 6 måneders gensidig opsigelse.
